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stockholm.se 

 

§ 14 

Behörighet i ämnet samiska samt vissa läroplansändringar 
för ökad trygghet och studiero  
 
Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr. KS 2020/152 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens  

   tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen  

   som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 19 

februari 2019, dnr. 1.6.1-1282/2020. 

 

Utbildningsnämnden har fått promemorian ”Behörighet i ämnet 

samiska samt vissa läroplansändringar för ökad trygghet och 

studiero” på remiss från kommunstyrelsen. I promemorian 

konstateras att det idag saknas en reglering om vem som är 

behörig att undervisa i ämnet samiska i sameskolan. Det föreslås 

därför en reglering om att lärare är behörig att undervisa i ämnet 

samiska i sameskolan om läraren har fullgjort minst 30 

högskolepoäng eller motsvarande omfattning i ämnet. Den 1 juli 

2019 trädde ett antal ändringar i läroplanen för grund- och 

gymnasieskolan samt sameskolan i kraft, däribland rektors 

ansvar för trygghet och studiero, elevers ansvar att visa respekt 

och hänsyn samt ta ansvar för sitt lärande och bidra till en god 

skolmiljö. Motsvarande ändringar föreslås nu i läroplan för 

grundsär- och gymnasiesärskolan samt specialskolan.  

 

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till förslagen. 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med gymnasieavdelningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 3 mars 2020 och vid funktionshinderrådets 

sammanträde den 27 februari 2020. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. Beslutet föreslås 

justeras omedelbart med anledning av svarstiden på remissen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 


